
 
Víno měsíce 

 
 
Náš someliér vybral ve spolupráci s vinaři limitovanou nabídku vín za exkluzivní cenu. 

 

Ruen Rubin – Re Dark 2018/19                                            990 
Bulharské ultraprémiové víno tmavé granátová barvy s cihlovými odstíny. Elegantní struktura, vyvá-
žená, měkká, kulatá tříslovina. Ovocná chuť zralých třešní, borůvek, ostružin, kakaa s vanilkovým      
nádechem. Plné, sametové s hladkou strukturou tříslovin, cuvée: 55 % Cabernet Sauvignon,  
30 % Ruen, 10 % Rubín, 5% Merlot. 
 

Cabernet Sauvignon Bourbon Barrel - Vellas 2021              1 690 
Bourbon Barrel Cabernet Sauvignon je prvotřídní červené víno od značky Vignobles Vellas. Ve své 
tmavé barvě s rubínovými odlesky tento ročník zrál několik měsíců v sudech po Bourbonu, jedinečný 
závěr, odhaluje komplexní vůni drobného zralého červeného ovoce, divokých ostružin a koření, vanilky 
a karamelu. Výjimečné patro, bohaté na hedvábné třísloviny potažené ovocem. 
 

Vieille Syrah Bourbon Barrel - Vellas 2022                          1 690 
Toto cuvée ve své intenzivní fialové barvě s fialovými odlesky zrálo několik měsíců v sudech po Bour-
bonu, jedinečný závěr odhaluje komplexní vůni zralého černého ovoce s tóny borůvky, koření, kara-
melu a nuance fialek. Výjimečné, velkorysé, silné a harmonické patro. 

 
Chardonnay Bourbon Barrel - Vellas 2020                          1 690 
Toto Chardnonnay ve své světlé, zářivé barvě s odlesky pryskyřníku zrálo několik měsíců v sudech po 
Bourbonu, odhaluje komplexní vůni bílých květů a sladké vanilky. Výjimečná chuť, plná, velkorysá a 
aromatická... Jedinečný závěr! 

 
Y' Aylés Vino de Pago 2016 1,5l Magnum    2 290 
Limitovaná edice 1,5l. Španělské červené víno odrůd: Merlot, Tempranillo, Garnacha a Cabernet 
Sauvignon. V ústech je harmonické, svěží a sametové. Chuť zralých plodů s květinovým nádechem pře-
chází do příjemné a dlouhé dochuti. Zrálo 4 měsíce na francouzském dubu (Allier 225l) 
 

Lavau -  Gigondas 2013 1,5l Magnum           2 850 
Suché červené francouzské víno Gigondas odrůda Grenache noir (50%) Syrah (40%) Mourvèdre 
(10%) Plné a hluboké víno, elegantní aroma s tóny tmavého ovoce, marmelády a koření. V chuti 
hladké, ovocné a harmonické s dlouhou minerální dochutí. 2015 Wine Spectator Top 100. 
 

Brunello di Montalcino – Valentiano 2016, DOCG                2 890 
Suché červené italské premiové víno Brunello di Montalcino, pečlivý výběr hroznů, intenzivně ovocné, 
vyzrálé, ušlechtilé, tělnaté, potenciál dlouhého zrání. Hodí se k..vydatné a pikantní masité po-
krmy. James Suckling 92/100 - Parker 90/100.  
 

Amarone della Valpolicella Riserva – Zenato 2016, DOCG   5 450 
Sergio Zenato Riserva Amarone se vyrábí pouze v nejlepších ročnících a je vyrobeno z ručně sbíraných 
hroznů odrůd Corvina a Rondinella pěstovaných na nejstarších vinicích. Ve vůni najdeme švestky, bo-
růvky, černý rybíz a vanilku. James Suckling 99 bodů. 
 

*Platí pouze při objednání celé láhve 



 
Výběr someliéra 

 
Cabernet Sauvignon – Cherryblock, Sebastiani vineyards 2002                   9 500                                                  
Vlajková loď vinařství Sebastiani, elegantní a jemné víno s koncentrovanou chutí ostružin a černých 
třešní a dlouhotrvajícím úžasným závěrem. Doporučujeme dekantovat po dobu 4 až 6 hodin. 
Oblast Sonoma county, Kalifornie, Robert Parker score: 95. 
 
Barolo Cannubi– Michele Chiarlo 2005, DOCG                        5 990 
Suché, 100 % Nebbiolo, šperk z Piemonte. Víno s velmi tmavou červenou barvou. 
Chuť bohatá a krásně harmonická se stopami po mentolu a čokoládě, vinařská oblast Piemonte. 
 
Grande Escolha – Plansel Selecta 2014                                3 790 
Sytá červená barva s fialovými odlesky. Silná aromatická vůně divokého bobulovitého ovoce a jemných 
květinových tónů, na patře kořenité, s vyváženým, elegantním závěrem. Ocenění Mundus vini: Gold. 
Složení: 40 % Touriga National, 30 % Touriga Franca, 30 % Tinta Barroca, ruční sklizeň, zrání po 
dobu 18 měsíců ve francouzských barikových sudech. 
 
Don Melchor Cabernet Sauvignon - Concha y Toro 2009 Ultra premium             5 750 
Suché svěží víno tmavě třešňové barvy vybíráno z těch nejlepších bobulí. Cítíme aroma černého rybízu 
a ostružin ponořených v čokoládě. V chuti krásně vyvážené a svěží s hedvábnými tříslovinami a doko-
nalou strukturou. Zrálo 15 měsíců ve francouzských dubových sudech.  94b Wine Spectator, 
95b Mujer y Vino 2012 Wine Guide, 93b Wine & Spirits Magazine, 93 Wine Enthusiast, 
92b CellarTracker 

Navigator – Cuvée „Rhône“ 2018/19                                                   1 480                                                   
Plné suché cuvée: Shiraz, Grenache, Mourvèdre a Viognier. Vůně koření s bílým pepřem  
a hřebíčkem s květinovými náznaky, chutí černých a červených bobulí, jemnými taniny  
a dlouhým závěrem, z nejjižnějšího vinařství na africkém kontinentu – Strandveld Vineyards. 
 
Pinot Noir – Malat Ried Satzen - Reserve 2003                                                  1 980 
Chuť je nádherně jasná a svěží, po zralé třešni, je cítit dubová kouřivost s náznaky cedru a skořice.  
 
3 DE 3000' Aylés Vino de Pago – 2015 5l              12 900 
Vlajková loď vinařství Aylés.Suché, velmi intenzívní Cuvée víno okouzlující barvy, bohaté vůně černého 
ovoce, vanilky, koření s mírným minerálním podtónem. Mohutné a komplexní, ale přitom krásně svěží. 
Zrálo 12 měsíců v dubových sudech z různých zemí původu. (Francie, Amerika, Maďarsko).  
 
Chateau Margaux 1996                                                     38 990 
1er Grand cru classé, 82% Cabernet Sauvignon, 12% Merlot, 4% Petit Verdot, 2% Cab. Franc. 
Popis je zbytečný… Robert Parker score: 99! 

 
 
 
 
 
 



Bílá vína 

Morava 
 
Rulandské Šedé – Mokruša 2022                                         535 
Pozdní sběr, suché, vinařská obec Mutěnice, trať Vyšicko. 
 
Ryzlink Vlašský – Marek Šoman 2021/22                              565 
Pozdní sběr, suché, Dolní Dunajovice. 
 
Ryzlink Vlašský – Jindřich Kadrnka 2021/22                              750 
Pozdní sběr, suché, vinařská obec Březí u Mikulova, trať Stará hora. 
 
Ryzlink Vlašský – Gala Hermes 2020/21                                                             1 090 
Pozdní sběr, suché, vinařská oblast Mikulovská, trať Perná. 
 
Ryzlink Rýnský – Sůkal (Terroir) 2020/21                       710 
Pozdní sběr, suché, vinařská oblast Slovácká, trať Na Stráni. 
 
Ryzlink Rýnský – Jindřich Kadrnka 2021/22                750 
Pozdní sběr, suché, vinařská obec Březí u Mikulova, trať Ořechová hora. 
 
Sauvignon – Jakub Šamšula 2021/22                                      595 
Pozdní sběr, suché, obec Čejkovice. 
 
Chardonay Rezerva – Juřeník & Žďárský 2020                             910 
Víno bez použití konvenčních kvasinek a aditiv. Pozdní sběr, suché, vinařská oblast Velké Bílovice. 
 
Hibernal – Mokruša 2022                                                          535 
Pozdní sběr, polosuché, vinařská oblast Slovácká, trať Vyšicko. 
 
Veltlínské Zelené „Extra“ – Piálek & Jäger 2021/22                             690 
Pozdní sběr, suché, vinařská obec Popice, trať Pod lesem. 
 
Pálava – Mokruša 2021/2022 535 
Výběr z hroznů, polosladké, vinařská obec Mutěnice, trať Vyšicko a Mutěnická hora. 
 
Pálava – Jakub Šamšula 2021/22     650 
Výběr z hroznů, polosladké, vinařská obec Čejkovice. 
 

Itálie 
Friulano – Luisa 2020/21 DOC                                                     690 
Slámově žlutá barva, květinová vůně, ovocná chuť připomínající hořké mandle, suché, 
ale díky jemné kyselince plné, kulaté a sametové, oblast Friuli, James Suckling – 92 bodů! 
 
Pinot Grigio – Luisa 2020/21                                                         690 
DOC, ovocné, plné suché víno s vůní akácie a tropického ovoce, oblast Friuli, J.Suckling – 91 bodů. 
 
Gavi – Le Marne 2021/22 DOCG                                               1 040 
Suché elegantní víno s tóny žlutých jablek, akáciových květů, citrusových plodů a kůrky chleba. 
Chuti dominuje vyzrálé letní ovoce, citrusové plody, příjemná svěží kyselinka, oblast Piemonte. 
 
Desiderium – iFerretti collezione, Luisa 2019/20 IGT                1 190 
Výjimečné víno, jemná vanilková a citrusová vůně, plné, strukturované, harmonické                                  
s dlouhotrvajícím závěrem, oblast Friuli, mimořádné ocenění TRE BICCHIERI. 



 
Francie 
 

Cotes du Rhone Blanc AOC – Lavau 2021                                                              650 

Suché víno, 60 %Grenache, 40 % Viognier.  Krásná vůně broskve, hrušek a jemných tónů anýzu, 

plné chuti s příjemnou svěžestí a přetrvávající vůní. 
 

Chai d’Oeuvre Chardonnay IGP – Vignobles Vellas 2022                                         690 

Plná intenzivní vůně exotického ovoce s tóny kokosu. s náznaky zrání v dubovém sudu  
a příjemným vanilkovým tónem v závěru. Lokalita: jih Francie, Languedoc.  
 

Gewȕrztraminer BIO Alsace – Henry Fuchs 2018                                                    770 
Polosladké, aromatické a velmi elegantní víno s tóny pomerančové kůry a koření typické pro odrůdu 
Tramín červený s příjemnou svěží kyselinkou. Edice 5500 lahví, průměrné stáří vinic 35 let. 
 

Německo 
 
Scheurebe Spätlese – Bretz 2021                                           580 
Pozdní sběr, polosuché, obsah alkoholu 9 %. Má přezdívku „německý Sauvignon Blanc“. 
 
Riesling Trocken, Resérve – Bretz 2020            650 
Plné mineralizované suché víno s jemnou vůní citronů a broskví, pozdní sběr, oblast Rheinhessen. 
 
Riesling Bio Gutswein – Raddeck 2021                              580 
Vyvážená chuť s příjemným tónem zbytkového cukru, vůně je kombinací grapefruitu,  
citrusových plodů a zralých broskví, s osvěžující kyselinkou.  
 
Gewȕrztraminer Resérve – Bretz 2018/19            640 
Suché víno se svěží vůní čerstvých růží, oblast Rheinhessen. Vinařství Bretz se věnuje pěstování vína 
300 let, bylo vyhlášeno nejlepším vinařstvím Německa v roce 2020. 
 
Riesling Trocken – Prinz von Hessen 2022                            790 
Mineralizované polosuché víno s aroma meruňky, pomeranče, kdoule a mirabelky, s chutí 
kompotované meruňky, ananasu a pomeranče, dlouhý závěr s příjemnou kyselinkou, oblast Rheingau. 

 
Rakousko 
 
Grȕner Veltliner - Malat Gottschelle - 1ÖTW Erste Lage Kremstal Reserve 2007  1 490 
Naturální víno, exkluzivní ročník 2007, je kořenitý a komplexní s jasnou zlatozelenou barvou a velmi 
příjemnou vůní. Hrozny jsou ručně sbírané ve 100 % čistotě. 
  
Riesling – Rainer Wess Kremstal 2021/22 DAC                         950 
Suché víno s výrazným aroma meruněk, lipového květu s jemnou stopou petroleje a sušených 
bylinek. Ovocná chuť s výraznými tóny citrusových plodů, svěží kyselinka, oblast Wachau. 

 
 
 
 



 
Lucembursko 
 
Auxerrois Grand Premier Cru – Domaine Bernard-Massard 2020       890   
Víno je kulaté, plné, lehce zlatavé barvy. Delikátní buket s jemným aroma vanilky, která je  
patrná i v chuti vína. Díky vysoké cukernatosti hroznů představuje výjimečnou třídu jakosti. 
 
 
Pinot Gris Grand Premier Cru – Domaine Bernard-Massard 2021      990  
Suché bílé moselské víno. Delikátní ovocný buket, urozené, harmonické s tóny pomeranče, medu, 
hrušky, s aroma lučního kvítí.  

 
Jižní Afrika 
 
Sauvignon Blanc – First Sighting 2021                                    620 
Suché víno, osvěžující s vůní tropického a citrusového ovoce, plnou svěží chutí a výraznými tóny  
minerality, z nejjižnějšího vinařství na africkém kontinentu – Strandveld Vineyards. 
 
Chardonnay Org de Rac 2020/21                                    635 
Suché víno, vůně a chuť tropického ovoce je nádherně vyvážena jemným dubovým dřevem.  
Dlouhotrvající závěr s dráždivou chutí limetky a karamelu, organické, vinařská oblast Swartland. 
 
Chenin Blanc Bush – Mooiplaas 2020/22                                    820 
Komplexní víno s dobře vyváženou chutí, výbornou strukturou a dlouhým přetrvávajícím závěrem.   
BUSH vine je unikátní pěstování vína na malých keřích bez opory, jehož výnosy jsou mnohem nižší, 
bobule menší, avšak chuť je výrazně koncentrovanější. Nádherná slámová barva, vůně tropického ovoce 
a chuť divokého medu, liči, manga a melounu, s nádhernou mineralitou. 

 

Nový Zéland 
 
Sauvignon Blanc – Giesen 2022                                                           660  
Výrazné a bohaté aroma čerstvě nasekaných bylinek, tropického ovoce s tóny listů černého rybízu. 
Středně tělnaté se svěžím, dlouhým závěrem, dlohodobě zařazeno mezi 100 nejlepších vín světa  
časopisem Wine Spectator, oblast Marlborough. 
 
Sauvignon Blanc – Ara 2022                                                                  720 
Bylinková vůně, šťavnatá chuť a minerální kyselinka jsou skvěle v rovnováze a jsou nádherně 
doplněny jemným suchým závěrem, oblast Marlborough, New World Wine Awards – Silver, 90 bodů. 

 
Růžová vína 

 
 

Morava 
 
Tercie – Stávek 2021                                             690 
Polosuché víno velmi intenzivní vůně, s tóny černého rybízu, listy maliníku a jahodové dřeni, 
vinařská podoblast Velkopavlovická, obec Němčičky. 

 

http://luxusni-vina.eu/domaine-bernard-massard-a117
http://luxusni-vina.eu/domaine-bernard-massard-a117


Prosecco a Champagne 
 
 
 

Itinera – Prosecco DOC Brut                                                     580 
Aroma bílých květů, hrušek, elegantní perlení, svěží chuť spojená s ovocným projevem  
letního ovoce a limetky, oblast Emilia Romagna. 
 
Itinera – Prosecco DOC Brut Rosé                                                 580 
Růžové Prosecco s lehkým perlením, svěží chutí letního zahradního ovoce a limetky, 
oblast Emilia Romagna. 
 
Vedova – Prosecco DOC Extra Dry                                                       580 
Příjemná ovocná vůně s tóny letního ovce a elegantní vůní akátových květů.  
Chuť je svěží a jemná s harmonickým závěrem. Oblasti Valdobbiadene. 
 
Vedova – Valdobbiadene – Prosecco Superiore DOCG Brut                                   710 
Šumivé víno světlé, slámově žluté barvy, s příjemnou ovocnou vůni s tóny žlutých jablek 
a vůní bílých květin. Chuť je svěží a jemná s harmonickým závěrem. Olbast Valdobbiadene. 
 
Vedova – Valdobbiadene – Prosecco Superiore DOCG Extra dry                            710 
Šumivé víno s mírně vyšší cukernatostí, světlé, slámově žluté barvy s příjemným  
a trvalým perlením. Příjemnou ovocnou vůni s tóny žlutých jablek doprovází jemná vůně  
bílých květin. Chuť svěží a jemná s harmonickým závěrem. Oblasti Valdobbiadene. 
 
Colsaliz – Prosecco Superiore DOCG Extra Dry                                                     970 
Aroma pražených mandlí a citrusů, krémové perlení, ovocné tóny a svěží citrusová kyselinka, 
dlouhý závěr, víno z nejlepších vinic ve Valdobbiadene, oblast Veneto. 
 
Saronsberg – Methode Cap Classique 2017 Brut                                               1290 
Originální sekt z Jižní Afriky. Vyráběn klasickou metodou, zraje 24 měsíců na kvasinkách. 
Víno má průsvitnou barvu s mírně nazelenalým okrajem a výraznou pěnou. Jemné aroma  
vypáleného dřeva a čerstvého jablka přechází v dlouhý, elegantní a suchý závěr. 
 
André Clouet Brut                                                                                           2 190                                                            
Vinařství bylo založeno roku 1741 jedním z předků, který působil jako malíř Ludvíka XV. na králov-
ském dvoře ve Versailles. 
 
Taittinger Reserve Brut                                                                                    2 500                                                            
Šampaňské žluto-zlaté barvy s velice jemným a intenzivním perlením. Jemná, elegantní vůně, 
s dotekem vanilky, másla a jablek. V chuti je krásně čerstvé a svěží, lehké, velmi dobře 
vyvážené, v dokončení mírně nasládlé po medu. 
 
Taittinger Nocturne Sec                                                                                   3 900                                                            
Šampaňské se svěží, čerstvou a podmanivou vůní bílých květin a zralého ovoce se  
závěrem žlutých broskví a sušených meruněk. Chuť je v ústech na první dojem lehká 
a velmi svěží, dochuť je dlouhá, vyrovnaná s kořenitou chutí rozinek a ovocného sirupu. 
 
Taittinger Comtes des Champagne Millesime, Blanc de Blancs 2007 Brut           6 850 
Unikátní šampaňské se vyrábí pouze ve výjimečně dobrých ročnících ve sklepích starobylého  
opatství Saint – Nicaise v Remeši. Chuť je plná s tóny ovoce, ananasu, citrusů a nesmírně  
elegantního perlení. 

 

 
   



Červená vína 

 

Morava 
 
Merlot – Beneš 2021/22                                                                                      690       
Výběr z hroznů „Reserve“, suché, 13 měsíců zrálo v dubových sudech,  
vinařská oblast Slovácká, trať Hastrmany. 
 
Frankovka – Veverka 2019/20                                                                             690 
Výběr z hroznů, suché, vinařská oblast Velkopavlovická, trať Novosady. 
 
Pinot Noir (Terroir) – Sůkal 2020/21                                                                    980       
Výběr z hroznů, suché,16 měsíců zrálo v dubových sudech, oblast Slovácká, trať Krásná Hora. 
 
Cabernet Sauvignon – Horák 2021                                                                       690       
Výběr z hroznů, suché, 24 měsíců zrálo v dubových sudech, vinařská oblast Mikulovská, trať Turold. 
 
Čer s přívlastkem, výběr z hroznů, suché, ročník sklizně 20 

Francie 
 

Bordeaux Graves 58, AOC – Bernard Magrez 2019                                                890 
Suché, komplexní víno snoubicí tóny červeného ovoce a koření, elegantní závěr. 
 

Chai d’Oeuvre Cabernet Sauvignon IGP - Vignobles Vellas 2020                             690 

Plné až intenzivní fialové barvy. Ve vůni se mísí tóny černého ovoce, malin a koření.  

Velkorysé a vyzrálé na patře s příjemně hladkými tříslovinami. 
 

Cotes du Rhone AOC – Lavau 2021                                                                      650 

Suché, cuvée 60% Grenache noir a 40% Syrah. Vůně černého rybízu a malin, svěží a ovocné na 
patře. Pochází z výběru vinic z celého jižního údolí Rhôny, zraje 1 rok ve velkých dřevěných sudech. 
 

Chateau Fombrauge Grand Cru Classé, Saint – Emilion – Bernard Magrez 2020   2 480 
Vyníkající Grand Cru classé, 95% Merlot 5% Cabernet Franc, ručně zbíráno na vinici 
kde byla první sklizeň v roce 1599, Wine Spectator : 92 bodů. 
 
Hermitage – E. Guigal 2008/12                                                                         3 750 
Suché víno,100 % Shiraz, ůdolí řeky Rhona. 
 
Chateau Margaux 1996                                                                                  38 990 
1er Grand cru classé, 82% Cabernet Sauvignon, 12% Merlot, 4% Petit Verdot, 2% Cab. Franc. 
Popis je zbytečný… Robert Parker score: 99! 
 

Gruzie 
Saperavi – Bedoba 2020                                                                                     840 
Ve vůni je pikantní a kořenité s nádechem bylinek, květin a černého pepře. Na patře je texturované 
šťavnatými zralými taniny a příchutí černého ovoce a ostružin. Toto cuvee zraje z 50 % v nádobách  
z nerezové oceli, 25 % v 5000 litrových dřevěných kádích, 18 % v 225 litrových sudech z americ-
kého dubu a 7 % v Qvevri hliněných nádobách . Po lahvování zůstalo ve sklepě dalších 12 měsíců.  
Bedoba znamená „Den štěstí“. 

 
 



Itálie 
 
Primitivo IGP Epicuro – Puglia, Femar Vini 2020                                                   550 
Víno purpurově rudé barvy s rubínovými odlesky. Ve vůni koncentrované s tóny červených              
bobulovin, ostružin, švestek, okvětních plátků růží, černého čaje, lékořice a grafitu. Chuť je plná,       
vyvážená s příjemnými tříslovinami. 2020–97 bodů Luca Maroni. 
 
Zinfandel IGP Epicuro – Femar Vini 2020                                                             590 
Suché, ve vůni koncentrované s tóny tmavého ovoce, višní, švestek, povidlového džemu, kakaa  
a vanilky. Chuť je plná, vyvážená s příjemnými hladkými tříslovinami, harmonickou šťavnatostí  
a delším závěrem. Zlatá medaile 97 bodů Luca Maroni. 
 
Roma Rosso DOC Epicuro – Roma, Femar Vini 2019                                             590 
Suché z odrůd Montepulciano, Syrah a Cesanese. Rubínové barvy a intenzivní vůní třešní a červeného 
ovoce. V chuti jemné a sametové třísloviny s ovocným dotekem a velmi dlouhým závěrem.  
 
Primitivo Di Manduria Aged in Oak Antico Ceppo – Femar Vini 2020                     790   
Tmavě rubínová barva s granátovými odstíny, vůně lesních plodů a švestkového džemu, květu         
červeného rybízu, fialek, koření a kakaa. Hladké, plné a zároveň dobře vyvážené s neuvěřitelně         
vytrvalým závěrem. Zlatá medaile Berliner Wine Trophy.  Zrání 8 měsíců na barrique. 
 
Zinfandel 16 % IGP Epicuro – Femar Vini 2020/21                                              860 
Víno má intenzivní jasně rubínovou červenou barvu. Éterické aroma balsamica přechází do ovocného, 
s tóny zralých černých třešní, sladkého koření a středomořských bylin. Chuť je silná, strukturovaná,     
s dobře vyváženým tříslem s dlouhou ovocnou perzistencí a hořkou čokoládou v dlouhé dochuti. 
 
Chianti – Costavecchia 2019, DOCG                            990 
Suché, ovocné a plné víno, intenzivní rubínové barvy, oblast Toscana. 
 
Primitivo Collezione Privata – Puglia Igp, Tator 2020                            1 099 
Exkluzivní primitivo plné tónu ovoce jako jsou višně, rybíz a ostružiny. 
 
RÔL – iFerretti collezione, Luisa 2016, IGT                          1 260 
Výjimečné víno, zraje po dobu 18 měsíců v dubových sudech a poté ještě 2 roky v láhvi. 
Jemná, intenzivní, kořenitá chuť ovoce s dotekem ostružin a dlouhotrvajícím závěrem. 
 
Cabernet Riserva – Burgum Novum Castelfeder 2018, DOC                                1 590 
Sytá granátově červená barva, decentní buket po třešních a divokých bobulích, s dlouhotrvajícím     
závěrem, oblast Alto Adige. Zraje 18 měsíců v dubových sudech, 6 měsíců v ocelových tancích           
a ještě dalších 12 měsíců v lahvích. 
 
Amarone della Valpolicella – Zenato 2017, DOCG                     2 850 
Suché, temné rudé barvy, vyráběné jen ve výjimečných ročnících na vinicích usedlosti Costalunga 
v Sant´ Ambrogio di Valpolicella. Víno ohromující elegance, vůně zralých plodů a divoké zemitosti.       
V chuti je mohutné, vřelé, bohaté, s mnoha vrstvami zralého, konfitovaného ovoce, kořenitosti  
a zemitosti, s tóny divokých višní a čokolády. 
 
Brunello di Montalcino – Castiglon del Bosco 2017, DOCG      3 460 
Suché, intenzivní, rubínově červené barvy. Bohatá, pikantní, ale harmonická chuť s dotekem lesních 
plodů a výraznou kořenitostí. Hladký a vyzrálý závěr, vinařská oblast Toscana, odrůda Sangiovese. 
 
Barolo Tortoniano – Michele Chiarlo 2017, DOCG                        3 190 
Suché víno vyrobené z hroznů100 % Nebbiolo, s granátově červenou barvou, bohaté na třísloviny, 
s ovocnou chutí a vůní, s podtóny jalovce, růži. Vinařská oblast Piemonte, vinice Tortoniani. 

 
 



 
Španělsko 
 
Martúe – Do Pago 2018/19                                                                               580 
Suché a elegantní víno vysoké kvality, s jemnou kyselinkou. Cuvée: 33 % Syrah, 21% Cabernet  
Sauvignon, 19% Petit Verdot a 7% Merlot . Vinařská oblast Toledo. 
 
Garnacha Aylés Immortalis – Bodega Pago Aylés 2016                                        630 
Suché, barva intenzívní, purpurově červená. Aroma lesních plodů, kořeněné. V ústech surová,           
tělnatá Garnacha s jemnými, dobře integrovanými taniny, s jemnou, kořenitou a svěží dochutí.  
 
Cuesta Del Herrero Aylés Vino de Pago – Bodega Pago Aylés 2021/22                790 
Aroma čerstvého bobulového ovoce a koření s květinovým závěrem. V chuti je elegantní, intenzívní, 
ovocité a harmonické se středně mohutnou dochutí. Zrálo 6 měsíců na francouzském dubu.  
Zlatá medaile International Challenge. 97bodů Decanter 2021. 
 
Selección Especial Rioja – Federico Paternina 2015                                             690 
Vyrobeno z Tempranilla a malého procenta Garnachy, dokonalý představitel tradiční Riojy.              
Ve vůni se mísí červené ovoce, čokoláda a koření, zatímco na patře je hedvábné a vyvážené. 
 
Gran Reserva Rioja – Federico Paternina 2013                                                     930 
Suché, jemné sametové struktury. Elegantní bouquet s tóny zralého červeného ovoce a čokolády        
s tóny sušených švestek, višní a tabáku. Oblast Rioja, odrůda Tempralina a Garnacha. 
 
Martúe – Do Pago Especial 2017                                                                      1 080 
Suché a kulaté víno s jemnou kyselinkou a vyšší mineralitou. Krásná intenzivní třešňově červená barva, 
komplexní a intenzivní aroma, dokonale harmonická chuť s tóny černého ovoce, sena, lanýže, kakaa  
a suchého dřeva. Cuvée: Syrah, Petit Verdot, Merlot, 14 měsíců ve francouzských dubových sudech.  

 
Jižní Afrika 
 
Pinotage Grano de Cafe – Mooiplaas 2020                                                           590    
Plné tříslovin, vůně tmavého ovoce s přidanou chutí pražených kávových zrn, oblast Stellenbosch. 
 
Merlot Chocolate – Mooiplaas 2020/21                                                               590    
Tmavě vínové barvy s vůní třešní, moka a hořké čokolády. Je plné jemných tříslovin,  
oblast Stellenbosch. 
 
The Buchu Trail – Oude 2019                                                                             620                       
Počáteční vůně jalovce a eukalyptu přechází v jemnější vůni lesního ovoce, především ostružin. 
Chuť je plná a intenzivní s tóny pepře a višně, cuvée: 60 % Shiraz, 40 % Mourvédre, údolí Tulbagh. 
 
Shiraz Provenance – Saronsberg 2019/20                                                           920 
Suché, s chutí a vůní červeného a černého bobulového ovoce v kombinaci s květinovými tóny          
doplněné o aroma fynbos. Plné tělo, jemné třísloviny, hedvábný závěr, z údolí Tulbagh. 
 
Penny Black – Post House 2020                                                                       1160 
Suché, výjimečné cuvée – 34 % Shiraz, 27 % Merlot, 27 % Cab. Sauvignon, 6 % Petit Verdot,            
6 % Chenin Blanc, vinařství Post House, trať Helderberg, Stellenbosch. 
 
Pulpit Rock – Luisa 2017                                                                                1 190 
Suché, s hlubokou červenou barvou a až fialovými odstíny, chutí červeného bobulového ovoce  
a třešní, s elegantním měkkým závěrem, cuvée: 43 % Pinotage, 29 % Cabernet Sauvignon, 
14 % Shiraz, 14 % Petit Verdot, oblast Swartland-Riebeekber. 



 
 
 
Seismic – Saronsberg 2015/18                                                                         1 500 
Víno s hlubokou, tmavou barvou a chutí zralých bobulí s jemnými podtóny bylinek a koření. 
Výraznější struktura tříslovin je vyvážena plným tělem, cuvée: 45 % Cabernet Sauvignon,  
16 % Merlot, 13,5 % Cabernet Franc, 13,5 % Petit Verdot, 12 % Malbec. Údolí Tulbagh. 
Ocenění: Michelangelo Awards 2014 – Gold Medal, Veritas 2015 Gold. 
 
Shiraz – Dewaldt Heyns 2016                                                                           1 780 
Velkorysý Shiraz plný intenzity a jemnosti koncentrovaného ovoce s typickým výrazným aroma 
oblasti Swartland. Chuť a vůně zralého červeného ovoce doplňují jemné tóny fialek a koření.  
Výrazná kyselinka a dlouhý elegantní závěr. 
 
Full Circle – Saronsberg 2018                                                                           2 590 
Ikonické víno vinařství Saronsberg, ve kterém nejlepší Shiraz je umně smíchán s Grenache, 
Mourvèdre a Viognier. Sytá purpurová barva, v chuti a vůni převažují zralé švestky  
a červené bobulové ovoce s podtóny koření a květin. Plné tělo, měkké až sametové třísloviny.  
Zrání v dubových sudech 18 měsíců, údolí Tulbagh. Patří stabilně mezi nejoceňovanější vína  
celé Jižní Afriky, John Platter - 5 hvězd, Tim Atkin SA Report: 95 Points. 

 
Nový Zéland 
 
Pinot Noir Marlborough – Giesen 2018                                                                 850 
Hedvábně jemný s výrazným aroma červených třešní, ostružin a koření se zemitými tóny.                   
Je směsí hroznů z různých vinic v údolí Wairau a Awatere v oblasti Marlborough.                           
Odlišné stáří vinic, různý typ půdy či mikroklima dává ovoce s pestrou škálou chutí  
a individuálním charakterem. Hrozny pro tento Pinot Noir byly sbírány hned na začátku                
sklizně, aby byla zachována správná kyselost a čerstvá chuť.  

 
Argentina 
 
Malbec – Kaiken Ultra 2019/20                                                                        1 090 
Suché víno s temně červenou barvou, vůní s aroma koření a květin, tmavého ovoce a borůvek. 
Chuť je jemných tříslovin s komplexním závěrem, ve kterém jsou patrné tóny rozmarýnu, tymiánu  
nebo sušených květin, zraje 12 měsíců v sudech z francouzského dubu, oblast Mendoza. 
 
Vistalba – Corteb 2015                                                                                    1 290 
Suché, s temně červenou barvou s purpurovými okraji, vůní s aroma koření a květin, 
tmavého ovoce a borůvek. Chuť je podpořená jemnými tříslovinami a komplexním závěrem, 
ve kterém jsou patrné tóny rozmarýnu, tymiánu nebo sušených květin, zraje 12 měsíců v sudech 
z francouzského dubu, oblast Mendoza. 
 
YBS (Year´s Barrel Selection) – Eral Bravo 2013                                                 1 980 
Vlajková loď vinařství, pro tuto špičkovou směs se používají pouze ty nejlepší sudy ročníku, 
které mají nejlepší potenciál zrání. Malbec poskytuje intenzivní fialovou barvu, vůni červeného 
ovoce a jemné třísloviny, Cabernet Sauvignon je zodpovědný za strukturu, komplexnost  
a aroma černého rybízu a eukalyptu, Shiraz dotváří obraz svými typickými kořenitými vůněmi. 
 


